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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

______________________________________________________________________________________________________
Број 12/2013                  
    Пробиштип, 16.12.2013година               
Излегува по потреба                                            ____________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на актите на Советот на општина Пробиштип

I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.12  одржана на ден 12.12.2013 година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:

1.  Одлука за Давање Согласност на Статутот на заедничкото јавно претпријатие „ПОНИКВА КП “ Кочани  бр.07-1488/3
2. Одлука за прифаќање на Иницијатива за измена и дополнување на Генерален урбанистички план  во делот на  УБ  12.1   бр.07-1488/4
3. Решение за формирање комисија за изработка на Програмата за работа на Советот на општина Пробиштип за 2014 година  бр.07-1488/5
4. Решение за именување член во Управниот одбор на ЈОУДГ „Гоце Делчев Пробиштип   , претставник од Министерството , бр. 07-1488/6
II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.




   

  ГРАДОНАЧАЛНИК НА







ОПШТИНА ПРОБИШТИП









Тони Тоневски с.р.

Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op[tina Probi[tip (Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip br.4/2005) a vo vrska so ~len 11 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za javnite pretprijatija (Slu`ben Vesnik na RM br. 38/2006, 6/2002, 40/2003, 49/2006 i 22/2007,83/09), Sovetot na op[tina Probi[tip na sednicata odr`ana na den  12.12.2013   godina raspravajki po Statutot na Zaedni;koto javno pretprijatie ,,PONIKVA KP,, Ko~ani  , go donese slednata :

O D L U K A 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  СТАТУТОТ НА   ZJP ,,PONIKVA KP ,, KO^ANI 
1.  Se dava SOGLASNOST  na  Statutot na  Zaedni~koto javno pretprijatie  ,,PONIKVA KP ,, Ko~ani  koj e usvoen od Upravniot odbor na Pretprijatieto na den 10.12.2013 godina.

2. Odlukata vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip.
Број 07-1488/3     

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

12.12.2013 година



ПРЕТСЕДАТЕЛ

ПРОБИШТИП




Ранко Давитков с.р.

SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Br.12/2013              str. 2
Врз основа на член 17 став 4 и 17-а став 1 и 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл весник на Република Македонија бр.70/13-пречистен текст ,163/13)  , член 36 став 1 т.15 а во врска член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Република Македонија бр.5/2002)  и член 21 став точка 6  од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип  на седницата одржана на 12.12.2013 година ја донесе следната 

О Д Л У К А

За прифаќање на Иницијативата за измена и дополнување на Генералниот урбанистички план на град Пробиштип
Член 1 

Со оваа Одлука СЕ ПРИФАЌА  Иницијативата за измена и дополнување на Генералниот урбанистички план на град Пробиштип  во делот на Урбан блок 12.1  поднесена од Зендолино Комерц доо Штип.







Член 2 

Одделението за урбанизам  да ја спроведе законската постапка за измена и дополнување на Генералниот урбанистички план на град Пробиштип за УБ 12.1.







Член 3 

Одлуката стапува на сила осум дена  од објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.

Бр.07-1488/4




Совет на општина Пробиштип 

12.12.2013 година 





Претседател 

Пробиштип





          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 114 од Деловникот на Советот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр.5/2005)  а во врска член 21 став 1 точка 3 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип  бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на 12.12.2013 година  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

За формирање Комисија за изработка на Предлог- Програма за работа на Советот на општина Пробиштип  за 2014 година

Се формира  комисија  за изработка  на Предлог-Програма за работа на Советот на општина Пробиштип за 2014 година во состав: 

1.  Ранко Давитков  претседател 

2. Невенка Нотевска  член и 

3. Миле Моневски член
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Br.12/2013              str. 3
Комисијата има за задача  да изготви предлог програма за работа на Советот на општина Пробиштип  за 2014 година  со назив на материјалот односно актот кој ке се разгледува,  предлагач на материјалот и рокови  во кои  истиот ке биде  ставен на дневен ред на советот.

Предлог Програмата да биде  изготвена и доставена на седница на Советот  до крајот на календарската 2013 година. 

Бр. 07-1488/5




Совет на општина Пробиштип 

12.12.2013 година 





Претседател

Пробиштип






Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 114 став 18 од Законот за заштита на децата (Службен весник на општина Пробиштип  бр.23/13) а во врска член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на 12.12.2013 година  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

За именување член во Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца  Детска градинка „Гоце Делчев“ Пробиштип

За член на Управниот одбор  во Јавната општинска установа за деца –детска градинка „Гоце Делчев Пробиштип, претставник  Министерството за труд и социјална политика  СЕ ИМЕНУВА 


-ГОРЈАНКА НУШЕВСКА  од Пробиштип 

Решението стапува на сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип .

Бр.07-1488/6




Совет на општина Пробиштип 

12.12.2013 година 





Претседател

Пробиштип






Ранко Давитков с.р.

